

PROGRAMA FONDO IV 2016

ACTA ENTREGA - RECEPCION

EN LA LOCALIDAD DE <u>FRESNILLO</u> MUNICIPIO DE <u>FRESNILLO</u> DEL ESTADO DE ZACATECAS SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA **15 DE DICIEMBRE DEL 2016**.

SE REUNIERON EN EL LUGAR DE LA OBRA LAS SIGUIENTES PERSONAS:

NOMBRE	CARGO	DEPENDENCIA	
ARQ. EDGAR DANIEL SOTO MURILLO	RESIDENTE DE OBRA	DESARROLLO ECONÓMICO CONTRALORÍA MUNICIPAL	
M. EN D. IRMA MALDONADO SÁNCHEZ	JEFA DE ÁREA DE EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO		
C. FRANCISCO GERARDO TAPIA MACÍAS	CONTRATISTA	CONTRATISTA	

QUIENES ASISTEN COMO REPRESENTANTES AUTORIZADOS DE LAS DEPENDENCIAS SEÑALADAS AL ACTO DE ENTREGA- RECEPCIÓN DE LA OBRA DENOMINADA:

IMPERMEABILIZACIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO Y VILLA DE ADULTOS MAYORES EN FRESNILLO, ZAC.

EJECUTADA POR: EL H. AYUNTAMIENTO DE FRESNILLO

EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTA OBRA SE REALIZO EN EL MARCO DEL PROGRAMA FONDO IV 2016 CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

MONTO APROBADO: \$ 141,198.07 MONTO CONTRATADO: \$ 141,157.98. MONTO EJECUTADO: \$ 141,157.98.

NO. DE OBRA	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	MUNICIPAL	BENEFICIARIOS
MF DE AD					
FORTAMUNDF/11 /16	\$ 141,157.98	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 141,157.98	\$ 0.00

FECHA DE INICIO <u>30 DE AGOSTO DEL 2016</u> MODALIDAD DE EJECUCIÓN_<u>CONTRATO</u> FECHA DE TERMINO 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2016

METAS GENERALES. 873.55 M2 DE IMPERMEABILIZANTE.

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO O INSPECCIÓN POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA OBRA ESTA TOTALMENTE TERMINADA Y FUNCIONANDO, POR LO QUE SE HACE ENTREGA DE LA MISMA A_COMITÉ DE LA OBRA IMPERMEABILIZACIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO Y VILLA DE ADULTOS MAYORES EN FRESNILLO, ZAC. QUIEN RECIBE Y MANIFIESTA EXPLÍCITAMENTE EL COMPROMISO DE DARLE MANTENIMIENTO, CONSÉRVALA, VIGILAR Y SUFRAGAR SU CORRECTA OPERACIÓN.

EL EJECUTOR SE OBLIGA A RESPONDER DE LOS DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS O CUALQUIER OTRA RESPONSABILIDAD EN QUE HUBIERE INCURRIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE VIGENTE EN LA MATERIA.

DE EXISTIR INCONFORMIDAD SOBRE LA EJECUCION DE LA OBRA SE ANOTARAN LAS CAUSAS

NOTA: LA FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA NO EXIME DE REVISIONES FUTURAS DE ESTE ORGANO ESTATAL DE CONTROL.



PROGRAMA FONDO IV 2016

ACTA ENTREGA - RECEPCION

LIC. JOSÉ HARO DE LA TORRE
PRESIDENTE MUNICIPAL DE FRESNILLO, ZAC.

LIC. RENE GONZÁLEZ LÓPEZ
DIRECTOR DE DESARROLLO ECONÓMICO Y FOMENTO
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE FRESNILLO, ZAC.

CONTRATISTA
C. FRANCISCO GERARDO TAPIA MACIAS

TESTIGOS

ING. ALEJANDRO GONZÁLEZ COSIÓ CONTRALOR MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE FRESNILLO, ZAC.